
 

Shtojca 1  

TË DHËNAT ADMINISTRATIVE DHE FORMULARI I PROCEDURAVE TË  

ARBITRAZHIT 

1) Për paditësin person natyror. 

a )  e m r i ___________________________________________________ 

b )  atësia,  ___________________________________________________ 

c )  mbiemri___________________________________________________ 

d )  datëlindja___________________________________________________ 

e )  numri personal i identifikimit________________________ 

f )  numri i dokumentit të identifikimit____________________ 

g )  adresa e baninimit ose adresa e përfaqsuesit ligjor të 

zgjedhur.___________________________________________________________ 

h )  adresa e emailit për komunikimet elektronike_________________________ 

i )  numri i telefonit për komunikimet telefonike dhe elektronike________________ 

j )  të dhënat e përfaqsuesit ligjor (nëse ka 

zgjedhur).___________________________________________________ 

2) Për paditësin person juridik; 

a) emri i personit juridik_______________________________ 

b) numrin e identifikimit të personit tatueshëm (NIPT),_____________________ 

c) emrin e përfaqsuesit ligjor_________________________ 

d) emrin e përfaqsuesit të autorizuar___________________________ 

e) selinë e ushtrimit të aktivitetit,________________________________________ 

3) Për të paditurin person natyror 

a )  e m r i ___________________________________________________ 

b )  atësia,  ___________________________________________________ 

c )  mbiemri___________________________________________________ 

d )  datëlindja___________________________________________________ 

e )  adresa e baninimit_________________________________________________ 

f )  adresa e emailit________________________________________________ 

g )  numri i telefonit. _______________________________________________ 

4) Për të paditurin person juridik 

a) emri i personit juridik______________________________________________ 

b) numrin e identifikimit të personit tatueshëm (NIPT), _______________________ 

c) emrin e përfaqsuesit ligjor__________________________________________ 

d) selinë e ushtrimit të aktivitetit, ________________________________________ 

5) Lënda e mosmarrëveshjes__________________________________________________ 

6) Vlera e mosmarrëveshjes (vlera e mosmarrveshjes do të përcaktohet sipas parashikimeve të 

neneve 65–- 70 të Kodit të Procedurës Civile të Republikës së Shqipërisë). 

__________________________________________________ 


